
Manifestazione Regionale Open Master

Programma gare del giorno 27/05/2017 parte 1

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - MASTER
Finale
Serie 3

2 PIE-27972 SANTI Stefania ITA 1967 53.00

3 PIE-20477 BRUNETTA Bruna ITA 1963 48.00

4 FIN-102256 COLOMBO Roberto Mattia ITA 1994 40.00

5 PIE-15419 FURLAN Simona ITA 1974 45.00

6 PIE-25809 BARBERO Emanuela ITA 1967 51.00

7 PIE-35992 MUSSO Maria Alessandra ITA 1977 54.00

Serie 2

1 PIE-2568 MICHIELETTO Pierluigi ITA 1961 35.90

2 PIE-26912 PAPINO Alessio Enrico ITA 1985 34.00

3 PIE-29123 GARCEA Fabio ITA 1993 33.00

4 PIE-17003 GENNERO Sara ITA 1994 33.00

5 PIE-11643 FORTINI Marco ITA 1967 33.00

6 PIE-312 BO Roberto ITA 1966 33.50

7 PIE-5203 ARGENTO Alessandra ITA 1987 35.30

8 PIE-33638 CONSOLI Angela ITA 1968 39.00

Serie 1

1 PIE-15323 MORZONE Roberto ITA 1968 32.20

2 PIE-17042 MANCIN Fabio ITA 1973 31.00

3 PIE-27367 CAPUSSOTTI Marco ITA 1976 30.00

4 FIN-66245 ARTIOLI Giordano ITA 1980 28.50

5 PIE-17374 NEZI Andrea ITA 1989 29.50

6 PIE-17224 UNCESCU Cristinel ITA 1967 30.00

7 PIE-27692 PANCANI Alessandro ITA 1991 32.00

8 PIE-25514 CASSINA Andrea ITA 1976 32.40

100 m Rana - MASTER
Finale
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Serie 3

3 PIE-37617 HAHN Alessandra ITA 1959 2'00.00

4 PIE-28851 CILFONE Luca Antonio ITA 1961 1'56.00

5 PIE-35992 MUSSO Maria Alessandra ITA 1977 1'58.00

Serie 2

1 PIE-29908 BETTUCCHI Gianni Giusepp ITA 1950 1'52.00

2 PIE-980 GALLIPOLI Antonio ITA 1967 1'44.00

3 PIE-11248 BARETTA Danja ITA 1980 1'34.00

4 PIE-6250 ARDIZZOLA Marcello ITA 1972 1'30.00

5 LIG-20658 DEMARCHI Susanna ITA 1962 1'33.00

6 PIE-8206 MASTELLOTTO Fabio ITA 1966 1'38.00

7 FIN-19345 CUNIGLIO Gianmaria ITA 1970 1'48.00

Serie 1

1 PIE-5834 CIMINO Massimiliano ITA 1972 1'27.00

2 PIE-312 BO Roberto ITA 1966 1'25.00

3 PIE-35128 GIACCONE Alessio ITA 1993 1'21.00

4 PIE-16167 CICCONE Andrea ITA 1986 1'13.00

5 PIE-514 CASTRIGNANO' Riccardo ITA 1976 1'21.00

6 PIE-5633 FONTANA Carlotta ITA 1992 1'23.00

7 PIE-15894 GAGNA Paolo ITA 1974 1'26.00

8 PIE-35064 PERSICO Fabio ITA 1983 1'29.00

400 m Misti - MASTER
Finale

Serie unica

2 PIE-23627 BERTOLETTI Margherita ITA 1958 7'56.00

3 PIE-949 FREDA Annibale ITA 1974 7'00.00

4 PIE-33300 NICOLELLO Marco ITA 1974 6'15.00

5 PIE-6411 AIMONE Raffaella ITA 1969 6'40.00

6 FIN-62151 BALDI Giorgia ITA 1991 7'05.00

100 m Farfalla - MASTER
Finale
Serie 2

2 PIE-15419 FURLAN Simona ITA 1974 2'00.00

3 PIE-33638 CONSOLI Angela ITA 1968 1'30.00

4 PIE-11643 FORTINI Marco ITA 1967 1'16.00

5 PIE-5203 ARGENTO Alessandra ITA 1987 1'18.00

6 PIE-949 FREDA Annibale ITA 1974 1'35.00

7 PIE-20477 BRUNETTA Bruna ITA 1963 2'00.00
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Serie 1

1 PIE-17003 GENNERO Sara ITA 1994 1'10.00

2 PIE-17224 UNCESCU Cristinel ITA 1967 1'08.00

3 PIE-5615 RINAUDO Edoardo Amedeo ITA 1992 1'06.00

4 PIE-2186 DE CANAL Manuel ITA 1988 1'02.00

5 PIE-12687 LOVO Luca ITA 1993 1'06.00

6 FIN-66245 ARTIOLI Giordano ITA 1980 1'07.00

7 PIE-27367 CAPUSSOTTI Marco ITA 1976 1'10.00

8 PIE-12411 CAVALLO Riccardo ITA 1972 1'13.00

400 m Stile Libero - MASTER
Finale
Serie 2

3 PIE-32977 POGLIANO Paola Liana ITA 1957 8'05.00

4 PIE-28851 CILFONE Luca Antonio ITA 1961 7'17.00

5 PIE-5175 LESIOBA Olga ITA 1961 7'45.00

6 PIE-29908 BETTUCCHI Gianni Giusepp ITA 1950 8'45.00

Serie 1

1 PIE-35064 PERSICO Fabio ITA 1983 6'30.00

2 PIE-8206 MASTELLOTTO Fabio ITA 1966 6'12.00

3 PIE-16704 NOCERA Ernesto ITA 1967 5'28.00

4 PIE-1629 BOSSI Gabriele ITA 1988 4'40.00

5 PIE-25514 CASSINA Andrea ITA 1976 5'07.00

6 PIE-29742 GASTALDI Michele ITA 1965 5'40.00

7 PIE-25357 GRASSO Alessandro ITA 1989 6'23.00

8 PIE-37313 FERRERO Alberto ITA 1983 6'30.00
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